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Ieinteresétajiem pretendentiem

Kuldigas novada Domes Publisko iepirkumu komisija ir sanémusi ieintereséta pretendenta
véstuli (reg.Nr. 387/1.38 no 19.10.2016.) par iepirkumu ,,Ziemassvétku rotdjumu (ara dekoru)
piegade Kuldigas novada pasvaldibai”, ID Nr. KNP/2016/75 prasibam un sniedz sekojodas atbildes:

1. Iepirkuma izpildes termin§ visam lot€m noradits 15.11.2016., paredzot, ka uzvarétajs
bls zindms jau 26.10.2016. Sanak, ka pasitijuma izpildei palieck 14 darba dienas.
lepirkuma 2.dalai no §Tm 14 darba dienam piecas darba dienas aizpems visu materialu
sapem3ana, un izpildei atliks devinas darba dienas, kurds nav iesp&jams tehnologiski
pareizi paspét izgatavot 17.gb. lielformata dekordcijas gajéju ielai (gruntéSana, 2x

krasoSana...). Vai $ai iepirkuma dalai ir iesp&jams realaks izpildes terming?
Atbilde: Tepirkuma noraditais izpildes termin$ ir planots ka paredzamais. Neparedzamu apstak]u
gadijuma, tas var€tu tikt pagarinats maksimali 17dz §.g. 20.novembrim.
2. lepirkuma 2.dala tehniskaja specifikacija noradits, ka pie sanu ramjiem nepiecie$ams

stiprinat sietu, bet nav noraditi sieta raksturojogie lielumi.

Atbilde: Tepirkuma 2.dalas skaidrojo$aja apraksta noradits, ka uz sietiem nepiecieSams izvietot
gaismek]us, 11dz ar to sieta parametriem jabit tadiem, lai sp&tu nodro§inat to geometrisko noturibu
(nemot verad uzstadamo gaismeklu svaru). Sieta raksturojosie lielumi detaliz&ti noraditi pievienotaja
skicg.

3. lIepirkuma 2.da]a tehniskaja specifikacija noradits, ka ramja augdpusi izvit ar 100m
garam lampinu virten€m. Vai § pozicija japaredz jau izgatavotdjam, vai to daris
lielformata dekoraciju uzstaditaji? Ja §7s detalas bis jau apvitas ap lampinu virteném, tad
pie So deta]u transporté¥anas, lampinu virtenes tiks sabojatas.

Atbilde: Lampinu virtenes $aja gadijuma ir jaizvij dekordciju izgatavotdjam, paredzot, ka

dekoracijas tiks transportétas uz uzstadidanas vietam.
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